
Agerro Consult ApS

CVR-nr.: 37973335

Rødtjørnen 9
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2024

Jørn Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Agerro Consult ApS
Rødtjørnen 9
2791 Dragør

Telefonnummer: 31227997
e-mailadresse: jornandersen268@gmail.com

CVR-nr.: 37973335
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets aktiviteter består i økonomisk og finansiel konsulentbistand. Selskabets formål er yde konsulentbistand indenfor regnskab, økonomistyring og Investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat før skat på DKK 178.106,51.

Balancen viser en egenkapital på DKK 15.648,94

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Det forventes at der kommer yderligere aktivitet, indtægter og overskud i selskabet i 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Dragør, den 15. maj 2024

Direktør
Jørn Andersen

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		668.075	133.000
Eksterne omkostninger		-30.031	-48.075
Bruttoresultat		638.044	84.925
Lønninger		-450.000	-120.000
Andre personaleomkostninger		-5.881	-32.139
Resultat af ordinær primær drift		182.163	-67.214
Øvrige finansielle omkostninger			-2.453
Ordinært resultat før skat		182.163	-69.667
Skat af årets resultat		-4.056	-60.571
Årets resultat		178.107	-130.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.107	-130.238
I alt		178.107	-130.238

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.437	166.250
Tilgodehavender i alt		127.437	166.250
Likvide beholdninger		74.444	2.826
Omsætningsaktiver i alt		201.881	169.076
AKTIVER I ALT		201.881	169.076

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-24.351	-202.458
Egenkapital i alt		15.649	-162.458
Skyldig selskabsskat		20.950	29.706
Skyldig moms og afgifter		75.782	30.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.500	271.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.232	331.534
Gældsforpligtelser i alt		186.232	331.534
PASSIVER I ALT		201.881	169.076

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret